
PM

Korten

3:e november 2024

Välkommen till 2024 års upplaga av Korten i Karlstad

Samling
Karlstads Universitet, Kronoparken, Karlstad.

Lat/Long: 59.40618, 13.58071

Trafik

Bil

Från E18 tag av vid avfart Universitetsmotet, i rondell norr om E18 följ skyltning och tävlingens

vägvisning mot Universitetet ca 400 m norrut längs Sommargatan. Följ sedan skyltning till lämplig

parkering och vidare till tävlingsarenan. Avstånd mellan parkering-arena 250 m.

Parkering sker på universitetets parkering och det finns gott om platser.

Universitetets parkeringen är en betalparkering som hanteras via Aimo Park. Kostnad 4 kr/timme.

Klicka på länkarna för att installera appen i App store och i Google play
Digital karta med vägvisning möjlig genom att klicka på koordinaterna ovan.

Kollektivt

Man tar sig enkelt till arenan med flera av Karlstads stadsbussar. Hållplatsen “Universitetet” ligger

precis intill arenan.

Lämplig linje från “Stora Torget” är linjen “Stadstrafik 1” som tar 11 min och går 1 ggr/30 min

Sök upp lämplig resa på Värmlandstrafiks Reseplanerare

Arena
Arena på torget framför Karlstads Universitets huvudentré.

Området har begränsat med gräsytor och underlaget på arenan är betongplattor och asfalt.

Klubbflaggor och ett fåtal klubbtält kan sättas upp på ett litet gräsområde intill arenan. Ytan är som

sagt begränsad. Samordna med varandra så kommer det gå bra.

https://www.hitta.se/kartan?userGeo=1&s=5cc4a1a3
https://apps.apple.com/se/app/id1580733496
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.aimoone.app
https://www.varmlandstrafik.se/varmlandstrafik


Anmälan
Anmälan till öppna klasser Para, Inskolning 2 km, Mycket lätt 2 km, Lätt 2,5 km, Medelsvår 3 km, Svår

3 km, Svår 5 km samt H10 och D10 kan göras vid sekretariatet på arenan kl 9:45 – 11:30.

För löpare med svensk klubbtillhörighet kan startavgiften faktureras i efterhand. Klubblösa och

utländska deltagare betalar avgiften på plats med swish eller med kort i kiosken.

Strukna klasser
Inga

Start
Starten sker ca 900 m från arenan. Följ skyltar och orange-vit snitsel. Väg till start går utmed gång- och

cykelbana. Var vaksam på trafiken i korsningar så inga olyckor sker.

Respektera de avspärrningar som finns på arenan och vid starten. Uppvärmning sker utmed vägen till

start och på gräsplanen intill startplatsen.

Första ordinarie start kl. 10.30. Efteranmälda startar före. Öppna klasser med fri starttid, start 10:00 -

12.00.

Kontrolldefinitioner för Inskolning, Mycket Lätt 2 km och H/D10 finns anslagna vid starten så att

ungdomsledare kan gå igenom dessa med löparna.

Kontrollerna sitter på sina håll tätt. Var noga med att kontrollera kodsiffran.

Överdrag kan lämnas vid startplatsen och transporteras till arenan.

OBS! Det finns ingen toalett vid startplatsen.

Sen start
Får endast ske efter anvisning av startpersonal.

Inskolning
Skyltning med glada och ledsna gubbar finns längs banan.

Para
Skyltning med glada och ledsna gubbar finns längs banan.

Miniknat
Finns vid arenan och är öppen kl 9.30-10.30. Betalning 20:- med swish eller kontanter.

Barnpassning
Ingen har förbokat barnpassning. Tjänsten utgår på Korten.



Karta och Tävlingsområdet
Tävlingsområdet: utsnitt av OK Tyr kartdatabas ”Kronoparken” reviderad av Per Bengtsson våren

2023. Revidering i banstråk har gjorts under hösten 2024.

Ekvidistans 5 m. Laserutskrift

I princip hela tävlingsområdet är stadsnära skogsområde och upptrampade stråk som ej redovisas på

kartan förekommer i terrängen.

Förstärkning av enstaka stig förekommer i form av vita snitslar på banan. Ej markerat på kartan.

Terrängbeskrivning
Skogsmark med bitvis stort inslag av stigar och mindre vägar, svag till måttlig kupering, god

framkomlighet utom i de områden som redovisas på kartan.

Kontrolldefinitioner
Lösa kontrolldefinitioner samt tryckta på kartan.

Skala
1:10 000 HD16-HD35 samt Svår 5km, 1:5000 för Inskolning och Para, skala 1:7 500 övriga klasser

Se separat dokument för banlängder för respektive bana.

Stämplingssystem

SIAC, Sportident Active Card för ”Touch-free”, Air+, stämpling (nr 8 000 000 – 8 999 999). Ange

bricknummer vid anmälan. Löpare som inte anger bricknummer tilldelas hyrbricka (ej en SIAC) för

30kr. Ej återlämnad bricka debiteras med 750 kr.

På Korten fungerar alla typer av SI-brickor som vanligt och kan användas i samtliga klasser.

Det är viktigt att alla checkar SIAC-brickan innan start för att aktivera ”touch-free”-läget på brickan.

Observera att eventuell startstämpling alltid sker genom vanlig stämpling (ej touch-free)

Det är löparens ansvar att säkerställa korrekt stämpling vid kontrollerna genom att ljud och

ljussignal från SI-enhet och SIAC-brickor ger återkoppling.

Nummerlappar
Åldersklasserna HD10-HD16, HD21 samt D45 skall bära nummerlapp för att möjliggöra för speaker

att kommentera och identifiera löpare. Nummerlappar finns vid starten. Säkerhetsnålar finns vid

nummerlapparna.



GPS
Samtliga deltagare i klasserna D21, H21, H16 och D45 erbjuds (frivilligt) GPS-sändare. Sändarna

möjliggör att publik och speaker kan följa löparna i skogen. GPS-enheter och tillhörande västar

hämtas ut vid arenan i god tid innan start på tävlingsdagen. Se separat dokument på deltagare som

erbjuds GPS-enheter.

GPS-enheter med tillhörande västar återlämnas omedelbart efter utstämpling vid sekretariatet.

Samtliga deltagare med GPS-enheter kan följas på https://loggator.com

Speaker och livesändning
Tävlingen filmas och kommenteras av speaker i sin helhet. Man följer sändningen på arenan, inne på

lunchrestaurangen "Claesson's andra” eller på Youtube: Korten - LoK Live

Prisutdelning
Samtliga barn och ungdomar i åldersklasser HD10-HD16 får samma pris oavsett placering vid

prisutdelningen. För övriga åldersklasser får endast segraren pris i samband med prisutdelningen.

Utlottning av priser sker bland övriga deltagare. Man måste vara på plats vid prisutdelningen för att

erhålla ett utlottat pris.

Prisutdelning sker vid arenan ca kl 13.30 eller efter annonsering från speaker.

Tävlingsregler
SOFT:s tävlingsregler och anvisningar. Maxtiden är 2 timmar.

Vätska
Ingen vätska utmed banan.

Toaletter
Finns i omklädningsrummen och på Arenan.

Omklädning/Dusch
Omklädning och dusch inomhus vid arenan. Få duschar relativt antal deltagare gör att kö kan uppstå

och vi uppmanar alla att duscha skyndsamt. Vi lämnar OL skorna utanför dörren till

omklädningsrummen för allas trevnad.

Servering
Lunch kan köpas på restaurang “Claesson’s andra” 50 meter från arenan. Lunchmeny finns på Eventor

En enklare kiosk med dricka, kaffe, hembakat, godis och korv finns också. Betalning med swish eller

kort.

Första hjälpen
Finns på arenan inomhus. Hjärtstartare finns vid sekretariatet.

Nödnummer finns tryckt på kartorna.

https://loggator.com
https://www.youtube.com/watch?v=xla6wtUWfmU
https://eventor.orientering.se/Documents/Event/106464/1/Lunchmeny-vid-arenan


Försäljning på arenan

Löp1 kommer finnas på plats med sportförsäljning på arenan under Lången och Korten.

Tävlingar på arenan

Orienteringsskytte

OL-skytte tävling arrangeras på arenan under dagen.

Klasserna är: H12, H14, H16, H21, H40 D12, D14, D16, D21, D40

Anmälan på plats vid OL-skytte, deltagande är gratis.

Se separat PM för detaljer om tävlingen. PM OL-Skytte Korten

Huvudfunktionärer

Tävlingsledare Mattias Persson 070-620 34 91

Bitr. tävlingsledare Magnus Stråle

Banläggare Lukas Katvala

Bankontrollant Colin Mc Intyre

Tävlingskontrollant Magnus Nordström

Tävlingsjury Jonas Bergenfur, Skattkärr, Anna Uller, Kil, Matthias Kalle Dalheimer, IK Viking

https://eventor.orientering.se/Documents/Event/106490/2/PM-OL-Skytte

